
i Providencia 
Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, 5 JUN 2014 

Premio Nacional 
Calidad 201 O 

EX.Nº 1215 NISTOS: Lo dispuesto por el Decreto Ley 3.063 de 1979, Ley de Rentas Municipales; y 
teniendo presente las facultades que me otorgan los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i), de la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1. - La carta de fecha 7 de Mayo de 2014, de don Antonio Serrano Reyes, en 
representación de la sociedad INVERSIONES MOBILIARIAS Y FINANCIERAS CP LIMITADA.-

DECRETO: 

' ef>. 
1.- Dev CV6W nwC INVERSIONES MOBILIARIAS y FINANCIERAS CP LIMITADA, 
RUT.Nº77.6 -0, _. la suma de $39.081.049.- por concepto de la patente comercial 
ROL Nº2-46605,-corr'espondiente al período Julio de 2013 a Junio de 2014, por reliquidación de capital 
propio.-

2. - La Tesorería Municipal deberá compensar con otros valores que se deban enterar en la Tesorería 
General de la República, la devolución de lo pagado en exceso por concepto de aporte al Fondo Común 
Municipal ($24.270.193.-).-

3.- El gasto se imputará a la: 

Cuenta: 2.152.601 .003 
Subprograma: 01 
Centro de Resultado: 06.04.01 

Anótese, comuníquese y archívese.-

PBA/ MRM~/ damg 

~ ~istribución: 
..., ~ Interesada 

- Dirección de Administración y Finanzas 
- Departamento de Rentas Municipales 
- Dirección de Control 
- Archivo 
- Decreto en Trámite N º 14-06 / 

JOSE 

~f!.O~VIDENCIA 
~~ 1 "'º -':! 
~~ ' :ltl , , , 
~~ 1 • :11 


